
J
/

( ~, /\i\/i:\:,/\ IUlI::U\lIIf/\ IlU IW;,illIU ITLlI::tI\I,
,

.......

ATO DO PRESIDENTE N° j053 DE 1,994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 073/93,

RESOLVE:

EXONERAR SIRLEY CAMPOS RIBEIRO, do Cargo em
Comissão de Assessor, CL-14, do Gabinete da Presidência da Mesa Diretora.

Brasília, J5 de Dezembro de 1,994

~(~~~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente



. ,

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Ato do Presidente n° 1053, de 1994, publicado no Diário Oficial da
Câmara Legislativa do Distrito Federal de 16/12/94:

ONDE SE LÊ: "SIRLEY"

LEIA-SE "SIRLEI"

Brasília, de dezembro de 1994.

c.!fr-:. J:::> /be-.-
Deputado BENtCIO TAVARES

Presidente


